¢opma 3asfaBlieHnsA Ha 3a4YucrieHne B Knacc

Hupexropy
I'bOY COMI c. [TectpaBka

MsicoenoBoit Aune FOpreBHe

3asgBuTENA (pOI[I/ITeJ'Iﬂ/ 3aKOHHOTI'O HpeHCTaBI/ITeHﬂ)

(DLLMLUIME, umA, omyecmeo

3ASIBJIEHUE

[Mpomry 3aumciuTh Moero peOeHKa B Kmacc s oO0ydyeHHss 10  (OCHOBHOM

001eo0pazoBaTeILHON/afaITHPOBAHHOW 00pa30BaTEIILHOI) porpamMmme

C

u 00061113}0 CJICAYIOIHE CBCACHUA

1. Csenenus o pedeHKe HJIH 0 MOCTYNAIOIIEM

1.1
1.2.
1.3
1.4.
1.5.
1.6.

1.7.

1.8.

DamMunus:
Nwmst:
OTt4ecTBO (TP HATHYUH):
Harta poxxaeHus:
Mecto poxxneHus:
CBezieHUs1 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, yIOCTOBEPSIOIIEM JTHYHOCTD:
1.6.1. Tun mokyMmeHTa:
1.6.2. Cepus:
1.6.3. Homep:
1.6.4. Kem BeIman
1.6.5. JlaTa BeIgauu
1.6.6 Homep akToBo#i 3anmucu
Anpec MecTa KHUTEIbCTBA:

Anpec mecTa MpeObIBaHNS:

2. Cgenenus o 3asiBUTEJIE

2.1. Popaurenb/3aKOHHBIN MPEACTABUTENB/IHIIO, ICHCTBYIOIIEE OT MMEHH 3aKOHHOTO MPECTABUTENS
2.2. Twun poxcrsa:

2.3. ara poxnaeHus:

2.4. Caenenust 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, YOCTOBEPSIOIIEM JTUYHOCTH:
2.4.1. Tun moKyMeHTa:

2.4.2. Cepus:

2.4.3. Homep:

2.4.4. KeMm BbIaH

2.4.5. llara BbIaun

2.4.6. Kog moxpaznenenus

2.5. Agpec mMecTa )KHTEIbCTBA:

2.6. Anpec mecta mpeObIBaHUS:

2.7. Tenedon (mpu HANUYMN):

2.8. Dnexrponnas noura (E-mail):

3. Bropoii poauTeb/3aKOHHBI NPeACTABUTEND (TPH HAJTHYNH):

3.1. Tun poxcraa:

3.2.
3.3.
3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.

[Hata poxnaeHus:
CaeznieHust 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, yIOCTOBEPSIIOILEM JTHYHOCTD:
Tun 1oKyMeHTa:
Cepus:
Howmep:
Kewm BrIan




3.3.5. Jlata BeImaun

3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.

Kon noapasnenenus
Anpec MecTa KUTEIhCTBA:
Anpec MecTa npeObIBaHuUS:
Tenedon (Ipy HATAINH):
Dnexrponnas moura (E-mail):

4. Tlapamertpbl 00y4yeHUs1

4.1.
4.2.
O

SI3p1K 00pa3oBaHMS:
PonHol A3b1k U3 uKcia sg3bIK0B HApoaOB PO :

Ectb noTpebHOCTh B 00yueHHH N0 aJalTHPOBAaHHOK 00pa30BaTeIbHOM MporpaMMe U (M) B CO3AaHUH

CIICuaJiIbHbBIX YCJ'IOBI/II‘/'I

O

Cornacen Ha o0ydeHHe 110 aJanTHPOBAHHOIN 00pa30BaTENBFHON MTpOrpaMme

5. Haauyume mpenmmyuiecTBEHHOTO NIPaBa HA 3a4MCJIEHHE

5.1.

Ja/nem
®Damunus, IMs, 0TI4ECTBO OpaTta/cecTphl pebeHKa, 00ydJaronIinxcs B JaHHOW 00pa3oBaTeIbHON

OpraHU3aIHNH

3asiBuTE L 03HAKOMJIEH(2):

O OO0 OO0

C ycraBoM 00pa3oBaTenbHON OpraHu3anny (yupekIeHus);

Co CBeIeHUSAMH O J1aTe MPEJOCTABICHHS U PETHCTPAMOHHOM HOMEpE JIMIEH3NH Ha OCYIIIECTBICHNE
00pa3oBaTeIbHOMN JCSATEIBHOCTH;

Co CcBUAETENBECTBOM O TOCYIAPCTBEHHOM aKKpeIuTallnH;

C o0Opa3oBarensHBIMH IPOrPaAMMaMH;

C npyrumu TOKyMEHTaMH, PEriIaMeHTHPYIOIIMMH OPTraHU3alUI0 U OCYIIECTBICHHE 00pa30BaTeIbHOM
JeSITeIbHOCTH, ITPaBa ¥ 00s13aHHOCTH 00YYarOIIUXCS;

C undopmarnyeii 0 IpoBOANMOM KOHKYpPCE B 00 UTOTax ero MpoBe/ICHHS.

Cornacue Ha 00pabOTKy MEPCOHATBHBIX JAHHBIX MPEJCTABICHO B MPHJIOKEHUH K TAHHOMY 3asIBIICHUIO

Hara

Ionmuce

3asiBUTEIeM MPEI0CTABJIEHBI CJIEAYIOIINEe TOKYMEHTHI:

O
O
O
O
O
(|
(|
O

JIOKYMEHT, YI0CTOBEPSIONINN JIMYHOCTh POAUTENS (3aKOHHOTO MPEICTABUTES);

CBUJIETEILCTBO O POXKICHUU pPEOCHKA,

CBHJICTEIIBCTBO O PETUCTPAIMH PEOCHKA TT0 MECTY JKuTenbcTBa (Dopma Nef);

CBHUJICTEIILCTBO O PETUCTPAIUK peOeHKa 1Mo MecTy npeoniBanus (Dopma Ne3);

JIOKYMEHT, TTOATBEPKIAIOIINI HAIMYKE JTbTOT (MIPH HAINYWH);

JIOKYMEHT, TOTBEP>KIAIOIINI YCTAHOBICHHUE OTIEKH WM MOTEYUTENbCTBA (TP HAJMYUN);
KOIIHS 3aKJIFOYEHUS TICHXO0JIOT0-MEIMKO-TIeIarOTHUeCKOM KOMUCCHH (TIPU HATTHYKH).

WHBIC JIOKYMEHTBI

Harta, Bpemst IMoxmuce cnenmanucra OY




